Директору МБОУ «Советская СОШ»
                                                                                       Кульбаченко Е.А.
                                                                                       _______________________________,
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                  номер телефона
                                                                                        _______________________________

Заявление.
 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________,
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  с _________ по ______  202__ года.

    «      »  __________ 2025 г.                                                          _____________
	                                 (подпись)

________________________________________________________________________________________________________

                                                                                       Директору МБОУ «Советская СОШ»
                                                                                       Кульбаченко Е.А.
                                                                                       _______________________________,
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                  номер телефона
                                                                                        _______________________________

Заявление.
 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________,
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  с _________ по ______  202__ года.

    «      »  __________ 2025 г.                                                          _____________
	                                 (подпись)

________________________________________________________________________________________________________

                                                                                       Директору МБОУ «Советская СОШ»
                                                                                       Кульбаченко Е.А.
                                                                                       _______________________________,
                                                                                                                                              (Ф.И.О. родителя, законного представителя)
                                                  номер телефона
                                                                                        _______________________________

Заявление.
 Прошу Вас принять моего(ю) сына(дочь)_________________________________,
в детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием  с _________ по ______  202__ года.

    «      »  __________ 2025 г.                                                          _____________
	                                 (подпись)